香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

SEMTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
先科國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：724）

更改公司名稱

更改公司名稱

董事會建議將本公司英文名稱由「Semtech International Holdings Limited」更改為

「Sino-Tech International Holdings Limited」，並採納中文名稱「泰豐國際集團有限公

司」以取代「先科國際集團有限公司」，作為識別之用。

更改公司名稱須待：(i)股東於股東特別大會上通過是項關於更改公司名稱之特別決議

案；及 (ii)百慕達公司註冊處批准；方告作實。

更改公司名稱

董事會建議將本公司英文名稱由「Semtech International Holdings Limited」更改為「Sino-

Tech International Holdings Limited」，並採納中文名稱「泰豐國際集團有限公司」以取

代「先科國際集團有限公司」，作為識別之用。

本集團業務包括製造及買賣電子零件及組件，如：二極管及三極管，亦從事設計、製造及

銷售香煙打火機產品及相關配件。本集團旗下產品主要銷往中國及亞洲其他國家，其製

造生產基地全部位於中國。董事認為，新名稱有助本公司以全新形象經營，並更能反映

其於中國之業務焦點。

更改公司名稱須待以下條件達成後，方告作實：

(i) 股東於股東特別大會上通過是項關於更改公司名稱之特別決議案；及

(ii) 百慕達公司註冊處批准。

更改公司名稱將於百慕達公司註冊處以新英文名稱存置於登記冊並取代現有名稱當日

起生效。其後，本公司將於香港辦理所需之存案手續。

更改公司名稱將不會影響股東之任何權利。現有名稱「先科國際集團有限公司」之股票，

將於更改公司名稱生效後繼續成為本公司股份擁有權之有效憑證，猶如本公司新名稱之

相同股份數目無異。股東亦可於更改公司名稱生效當日起計一個月內，將其現有股票交

回股份過戶登記分處，免費換領附有本公司新名稱之股票。

本公司將就更改公司名稱生效日期及換領股票之安排另行再作公佈。

一般事項

本公司將於實際可行情況下盡快向股東寄發通函，當中載有更改公司名稱之詳情，並連

同為更改公司名稱而召開之股東特別大會的通告。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「股份過戶登記分處」 指 本公司之香港股份過戶登記分處，地址為香港灣仔皇后

大道東28號金鐘匯中心26樓

「本公司」 指 先科國際集團有限公司，於百慕達註冊成立獲豁免之有

限公司，其股份於聯交所上市

「更改公司名稱」 指 本 公 司 建 議 將 其 英 文 名 稱 更 改 為「 Sino-Tech

International Holdings Limited」，並採納中文名稱「泰豐

國際集團有限公司」，作為識別之用

「董事」 指 本公司之董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「中國」 指 中華人民共和國

「股東特別大會」 指 本公司將舉行之股東特別大會，會上將提呈決議案以考

慮並酌情通過更改公司名稱

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元之股份

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「港元」 指 港元，香港之法定貨幣

「%」或「百分比」 指 百分比

承董事會命

董事長

林日強

香港，二零零六年九月十八日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事林日強先生、林碧華女士及林鴻傑先生；以

及獨立非執行董事盧華威先生、何志輝先生及白德存先生。

* 僅供識別